The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Discere i
cum fonte primo

Proximus cognitioni est qui
quid debeat inquirere prudenter agnoscit.

proximus enim cognitioni est,
qui quid inquirere debeat prudenter agnoscit,
nec a scientia longe est, qui coepit intellegere quid ignoret.

Iohannes Cassianus, *Conlationes XXIII.*, 10.9.3
(CSEL 13, M. Petschenig ed., p.296, ll.24-26).

Maxima enim pars intelligencie est scire quod nescias.

Discernere diuisiones et lineas quaestionum portio intellectus
est, et maxima pars intellegentiae scire quid nescias.

In collacione Ysaac secunda.

Iohannes Cassianus, *Conlationes XXIII.*, 4.9.1
(CSEL 13, M. Petschenig ed., p.103, ll.12-14).